
UCHWAŁA NR XII/88/2015
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 12 listopada 2015 r.

uchylająca uchwałę, w sprawie wprowadzenia niektórych zwolnień przedmiotowych w podatku od 
nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. 2014 r., poz. 849, zm. z 2015 r. poz. 528, 699, 774, 
1045, 1283. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVII/100/2011 Rady Gminy Gniezno z dnia 10 listopada 2011 r., w sprawie 
wprowadzenia niektórych zwolnień przedmiotowych w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 14 grudnia 2011r. Nr 344 poz.5893).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Łykowski

Id: EC830DD6-D996-4B7B-A130-F4B56A4125B0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XVII/100/2011 z dnia 10 listopada 2011 r. dokonano zwolnienia z
podatku od nieruchomości gruntów oznaczonych jako drogi, stanowiące drogi dojazdowe do pól.

Stosowanie zwolnienia powoduje znaczne straty w dochodach budżetu Gminy Gniezno.
Uchylenie uchwały nie spowoduje znaczącego obciążenia podatników, jeżeli zostaną
uporządkowane zapisy w ewidencji gruntów i budynków.

Id: EC830DD6-D996-4B7B-A130-F4B56A4125B0. Podpisany Strona 1




